
Selskabet af 2. december 2023 ApS

CVR-nr.: 42470007

Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Lars Malmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 2. december 2023 ApS
Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

CVR-nr.: 42470007
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -2.257.362. Egenkapitalen er negativ med kr. 2.226.269. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Grundet projektets nærtstående afslutning og den økonomiske situation er det besluttet ved først givne lejlighed at gennemføre en opløsning af selskabet med en §216 erklæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-2.243.649	1.165
Øvrige finansielle omkostninger		-13.800	-7.300
Ordinært resultat før skat		-2.257.362	-6.135
Skat af årets resultat			130
Årets resultat		-2.257.362	-6.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.257.362	-6.005
I alt		-2.257.362	-6.005

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning			500.000
Tilgodehavender moms og afgifter		9.247	195.864
Andre tilgodehavender			200.000
Tilgodehavender i alt		9.247	895.864
Likvide beholdninger			71.047
Omsætningsaktiver i alt		9.247	966.911
AKTIVER I ALT		9.247	966.911

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.266.269	-8.908
Egenkapital i alt		-2.226.269	31.092
Gæld til banker		215	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.433	67.304
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.898.868	482.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			386.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.235.516	935.819
Gældsforpligtelser i alt		2.235.516	935.819
PASSIVER I ALT		9.247	966.911

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Nova Tegra Holding ApS, som administrationselskab, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ud over de i balancen anførte.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret